
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Informaciju o zastoju u radu odjela Vlade Brčko distrikta i institucija Brčko distrikta BiH u 
izvršavanju obveza iz procesa europskih integracija te žurnog postupanja na izradi programa 
integriranja BiH u EU, Skupština Brčko distrikta BiH na I. nastavku 51. redovite sjednice održanom 
25. listopada 2023. godine, donosi  
 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Članak 1 
Zadužuju se rukovoditelji odjela Vlade i institucija Brčko distrikta BiH te imenovani predstavnici 
Brčko distrikta BiH u radnim tijelima u okviru mehanizma koordinacije u procesu europskih 
integracija da odgovorno i bez odlaganja izvrše svoje obveze u izradi programa integriranja BiH u 
Europsku uniju. 

Članak 2 

Zadužuju se imenovani predstavnici Brčko distrikta BiH u radna tijela u okviru mehanizma 
koordinacije (radne skupine za europske integracije, pododbori) da Odjelu za europske integracije i 
međunarodnu saradnju i skupštinskom Povjerenstvu za europske integracije mjesečno dostavljaju 
izvješća o aktivnostima vezanim za europske integracije u kojima su sudjelovali. 
 

Članak 3 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-6000/23 
Brčko, 25. 10. 2023. godine 

          PREDSJEDNIK  
                                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                   mr. sc. Siniša Milić 


